Уважаемый Эдвард Юнусович!

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 03.03.1998

№УП-168 (с изменениями от 06.09.2014 №УП-838) и на основании постановления

Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2015 №1012 Комиссия

по специальной государственной стипендии (далее – Комиссия) объявляет конкурс

на присуждение специальной государственной стипендии Республики Татарстан.

Для выдвижения кандидатов на получение специальной государственной

стипендии Республики Татарстан необходимо предоставить в Комиссию перечень

документов (Приложение).

Дополнительно сообщаем, что анкета кандидата на соискание специальной

государственной стипендии Республики Татарстан заполняется в электронном виде

согласно Приложению.

Просим Вас в срок до 1 сентября 2020 года подготовить и направить заявки

на 1 аспиранта и 2 студентов (рекомендованная квота) — соискателей специальной

государственной стипендии Республики Татарстан по адресу: г.Казань, ул.Сафьян,

д.5, каб.308.

Итоги Конкурса и распределение квот будут определены на заседании

Комиссии.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Министр                                                                                  Д.И.Фаттахов

О.В.Куимова,

8(843)222-92-09

МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ
МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Сафьян, д.5,
г. Казань, 420021

 Сафьян урамы, 5 нче йорт,
Казан шәһәре, 420021

Тел.: (843) 222-91-50, факс: (843) 222-91-51.E-mail: mdmrt@tatar.ru, http://minmol.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

Ректору ФГБОУ ВО

«Казанский государственный

энергетический университет»

Э.Ю.АБДУЛЛАЗЯНОВУ

Документ создан в электронной форме. № 2290/исх-ДФ от 16.06.2020. Исполнитель: Куимова О.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 15.06.2020 14:39

         Приложение 1

Перечень документов  для представления кандидата на соискание

специальной государственной стипендии Республики Татарстан

1. Представление ученого совета на выдвижение кандидата на соискание

специальной стипендии Республики Татарстан (выписка из протокола заседания

ученого совета учебного заведения);

2. Характеристика с подробной информацией о кандидате (научные

интересы, достижения (подробно), общественная деятельность, участие в

конференциях, конкурсах и т.д.);

3. Выписка из зачетной книжки результатов сессий (аттестации) за весь

период обучения;

4. Копии документов соискателя в 2-х экземплярах:

- Паспорт (страницы 2,3 и 5),

- Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН),

- Страховое свидетельство пенсионного фонда;

5.1. Анкета соискателя, заполненная строго в соответствии с формой

(Приложение 1)

5.2. Анкета соискателя в электронном виде заполняется по ссылке:

https://forms.gle/MmtNqpubnatjvC3Z6.

Документ создан в электронной форме. № 2290/исх-ДФ от 16.06.2020. Исполнитель: Куимова О.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.06.2020 14:40

Приложение 2

Анкета кандидата

на соискание специальной государственной

стипендии Республики Татарстан
Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 3 марта 1998 года № УП–168 (изм. от 06.09.2014 № УП

- 838) и на основании Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2015 №1012 Комиссия

по специальной государственной стипендии объявляет конкурс на присуждение специальной государственной

стипендии Республики Татарстан.

№ Наименование Место для заполнения

1. Фамилия Имя Отчество кандидата

2.
Наименование образовательной

организации

3.
Наименование факультета

(института)

4. Наименование кафедры обучения

5. Номер учебной группы

6.
Курс (год обучения) по состоянию

на 2020/2021 учебный год

7. Дата (число, месяц, год) рождения

8.
Место рождения (субъект РФ,

город/населенный пункт)

9. Паспортные данные (серия, номер)

10.
Паспортные данные (кем и когда

выдан)

11. Номер ИНН

12.
Номер страхового свидетельства

пенсионного фонда

13.

Адрес регистрации (прописки),

постоянной или временной (при

наличии)

14. Контактный телефон  сотовый

15. Контактный телефон  домашний

16.
Контактный телефон  кафедры

(деканата)

17. Адрес электронной почты

18.

Краткая информация о кандидате

(научные интересы

наименование дипломной работы,

достижения, общественная

деятельность, участие в

конференциях и конкурсах)

19. Дополнительные данные

Документ создан в электронной форме. № 2290/исх-ДФ от 16.06.2020. Исполнитель: Куимова О.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 15.06.2020 14:40

Лист согласования к документу № 2290/исх-ДФ от 16.06.2020
Инициатор согласования: Куимова О.В. Ведущий консультант
Согласование инициировано: 03.06.2020 10:55

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Корректор

Согласовано
15.06.2020 - 15:11

-

2 Хафизов Д.Ф.

Согласовано
15.06.2020 - 15:12

-

3 Сулейманов Т.Д.

Согласовано
15.06.2020 - 23:15

-

Тип согласования: последовательное

4 Фаттахов Д.И.

Подписано
16.06.2020 - 00:03

-

Документ создан в электронной форме. № 2290/исх-ДФ от 16.06.2020. Исполнитель: Куимова О.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 16.06.2020 09:43